

بازتاب

باشگاه مس رفسنجان: پناالتی پرسپولیس مردود بود

باشگاه مس رفسنجان پس از پایان دیدار این تیم مقابل پرسپولیس در هفته بیست و چهارم لیگ برتر، اعلام کرد: در ادامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور و در هفته بیست و چهارم، تیم فوتبال مس رفسنجان (جمعه ۱۱ فروردین ۱۴۰۲) میزبان پرسپولیس بود که در این دیدار فوق‌العاده حساس و تماشایی باز هم اشتباهات داوری مانع کسب امتیاز برای مس رفسنجان شد. پرسپولیس با به دست آوردن یک پناالتی که اخراج رامتین سلیمان‌زاده را در برداشت در دقیقه ۲۵ توسط گولسیانی دروازه مس رفسنجان را از روی نقطه پناالتی باز کرد تا این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس تهران به پایان برسد. بعد از اتمام بازی، کارشناسان خطا در بیرون از منطقه جریمه تشخیص و پناالتی را مردود اعلام کردند.

فریسات: بازیکنانم بنایی می‌کنند

عزیز فریسات سرمربی تیم فوتبال استقلال ملاطانی درباره مشکلات تیمش می‌گوید: «پیش از نوروز به بازیکنان استراحت دادیم و آنها تا روز بازی تمرین نکردند. مشکلات بازیکنان برطرف نشده است و مبالغی جزئی از طرف علائقین (مدیرعامل باشگاه استقلال ملاطانی) به بازیکنان تزیق می‌شود.» او در مورد اینکه گفته شد مدیرعامل استقلال ملاطانی رسیده‌های جعلی بابت پرداخت پول به بازیکنان ارائه کرده می‌گوید: «این اتفاق به قبل از بازی با دریا کاسپین بابل مربوط می‌شد. مدیرعامل باشگاه گفت پولی به حساب بازیکنان واریز می‌کنم و رسید پرداخت آن را در تلفن همراه خودش به بازیکنان نشان داد، اما این مبلغ واریز نشده بود. بیشتر بازیکنان ما متأهل هستند و پیش از عید برای اینکه امور زندگی خودشان را اداره کنند، کار بنایی انجام می‌دادند. این مسئله دل آدم را می‌شکند. تیم ما ۲۵ روز تمرین نکرده بود و به بازیکنان که بنایی هم کرده بودند، در این شرایط فشار می‌آید. امیدوارم مسئولان به فکر تیم ما باشند.»

علی قرایی مدیرعامل مس کرمان

بعد از سومین تساوی پیاپی مس کرمان که شرایط این تیم را برای دستیابی به بقا با توجه به اختلاف هشت امتیازی با کاندیدای سقوط با امیدواری بزرگی مواجه کردند، خبر مربوط به تغییرات مدیریتی در این باشگاه شکل گرفت. در این رابطه با تغییرات شکل گرفته، محمد کهندل از مدیرعاملی این تیم کناره‌رفت و علی قرایی جانشین وی شد تا این تیم در بازی‌های باقیمانده با شرایطی متفاوت در بخش مدیریتی کار را دنبال کند. اکنون با بازگشت قرایی و شرایط خوبی که مس کرمان طی هفته‌های اخیر از حیث کسب نتیجه دنبال کرده‌اند، امیدواری بزرگی بین هواداران این تیم نیز شکل گرفته تا آنها چه در ادامه فصل و خصوصاً در فصل آتی بتوانند با برنامه هماهنگ و حمایت ویژه مدیران، نتایج خوبی را کسب کرده و در جایگاه مناسبی کار را دنبال کنند.



ژوزه مورایس:

برای قهرمانی ۱۸ امتیاز می‌خواهیم

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان مدعی است که تیمش برای کسب عنوان قهرمان باید شش پیروزی دیگر به دست آورد: «ما شش بازی دیگر داریم که هر کدام از آنها برای ما یک فینال خواهند بود. بازیکنان هم به این مسأله کاملاً آگاه هستند. فکر می‌کنم اگر ۱۸ امتیاز دیگر کسب کنیم، بازیکنان می‌توانند فکر کنند که همه چیز تمام شده است.»



عبدا... ویسی:

لباس دروازه‌بان ما خاکی هم نشد

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت تیمش را مستحق شکست مقابل سپاهان نمی‌داند: «لباس دروازه‌بان ما خاکی هم نشد و دعوی دو تیم در میانه زمین بود. می‌خواستیم فرصتی به سپاهان ندهیم که ندادیم. شاید در ایجاد فرصت گلزنی خوب نبودیم، اما از تیم صنعت نفت راضی بودم. اگر آن توپ را که داور گل اعلام کرد، بیرون بیاورید، باید با نتیجه صفر-صفر به خانه می‌رفتیم. دیگر نیاز نداشتیم باز بازی کنیم تا سپاهان خوشحال باشد.»



سعید الهوی:

هنوز تفکر قلعه نویی همراه تیم است

سعید الهوی سرمربی تیم گل گهرسیرجان با اشاره به پیروزی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «اول از همه از امیر قلعه‌نویی تقدیر و این برد را از طرف تیم به او تقدیم می‌کنم. این تیم پس از ۲ سال و نیم هنوز تفکر قلعه‌نویی همراهش است زیرا او اساس گل گهر را تشکیل داده است. باشگاه، بازیکنان و کادری که می‌خواهیم کار را تا آخر فصل پیش ببریم، براساس همان نگاه، تفکر و مدل بازی پیش می‌رویم.»



ریکاردو آلوز در زمان تمدید قرارداد خود با تراکتور، طی توافقی شفاهی به مدیران تراکتور اعلام کرده است باید در زمان تولدش (۲۵ مارس) در کشور خود باشد که این موضوع با موافقت مدیران تراکتور مواجه شده است. به همین دلیل نیز آلوز پس از تعطیلات نوروزی مطابق توافقی که با باشگاه تراکتور داشته به خاطر برگزاری جشن تولدش با چند روز تأخیر به تمرینات تراکتور اضافه شد؛ شدید پاکو خمس را به دنبال داشت

ماجرای درگیری سرمربی تراکتور با بازیکن خارجی اش آلوز: سوءتفاهم بود

پاکو خمس سرمربی اسپانیایی تیم تراکتور پیش از دیدار تیمش مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و چهارم لیگ برتر تصمیم گرفت تا ریکاردو آلوز بهترین پاسور لیگ را از ترکیب سرخپوشان کنار بگذارد. تصمیمی که با واکنش ریکاردو آلوز همراه شد و این بازیکن با انتشار استوری عجیب در فضای مجازی خبر از درگیری خود با خمس در تمرینات تراکتور داد. اما ریکاردو آلوز در زمان تمدید قرارداد خود با تراکتور، طی توافقی شفاهی به مدیران تراکتور اعلام کرده است باید در زمان تولدش (۲۵ مارس) در کشور خود باشد که این موضوع با موافقت مدیران تراکتور مواجه شده است. به همین دلیل نیز آلوز پس از تعطیلات نوروزی مطابق توافقی که با باشگاه تراکتور داشته به خاطر برگزاری جشن تولدش با چند

روز تأخیر به تمرینات تراکتور اضافه شد؛ اتفاقی که اعتراض شدید پاکو خمس را به دنبال داشت. خمس معتقد است هافبک پرتغالی تیمش برای غیبت در تمرینات باید شخصاً با او هماهنگ می‌کرده است، اما آلوز اعتقاد دارد در زمان تمدید قرارداد در این زمینه با باشگاه توافق کرده است. این اتفاق در نهایت باعث شده است تا خمس نام هافبک گل‌ساز خود را برای دیدار با نفت مسجدسلیمان از ترکیب تیمش خارج کند که همین موضوع با اعتراض آلوز همراه شد و این بازیکن اقدام به انتشار استوری جنجالی در فضای مجازی کرد: «هواداران عزیز کاملاً واضح بگویم، من از تیم خارج شدم زیرا آقای پاکو خمس در روز سه‌شنبه گذشته ۲۸ مارس سعی کرد به من حمله فیزیکی کند. همان‌طور که متوجه می‌شوم باشگاه نسبت به

رعایت قوانین انضباطی باشگاه و قانون در خصوص این رفتار ظالمانه مسئولیت‌های لازم را انجام می‌دهد. مطمئنم که در بازی بعدی در ترکیب قرار خواهیم گرفت زیرا آماده کمک به تیم هستیم.» اما بعد از جلسه‌ای که میان سرمربی با بهترین بازیکن تیمش برگزار شد طرفین تمام مسائل به وجود آمده را فراموش کرده‌اند. آلوز می‌گوید: «همه چیز حل شد و هرگونه سوءتفاهم برطرف شد. ما یک خانواده هستیم. مشکلاتی ظاهر شده بود که حل شده است. ما همه متحد و آماده‌ایم تا برای اهدافمان تا انتها بجنگیم. ما آماده‌سازی برای یک بازی مهم را آغاز می‌کنیم و خانواده تراکتور کنار یکدیگر خواهند بود. من هیچ مشکلی با باشگاه و مربی ندارم. همه چیز حل شده است. ممنونم از تراکتور برای همه حمایت‌ها، با عذرخواهی از تمام

اعضای باشگاه و هواداران.» سرمربی تراکتور هم خیال هواداران تراکتور را راحت کرد: «اصلاً برای من مهم نیست که در فضای مجازی چه صحبتی می‌شود. من هیچ چیزی در فضای مجازی منتشر نکردم و به همین دلیل، برایم مهم نیست. ما با ریکاردو آلوز جلسه داشتیم؛ اما جلسه خصوصی بود و بهتر است نتیجه آن هم خصوصی بماند. هواداران تراکتور هیچ‌گونه نگرانی نداشته باشند.» باشگاه تراکتور هم برای اینکه بیش از این پاسخگوی رسانه‌ها نباشد و آرامش تیمش هم حفظ شود بعد از جلسه برگزار شده اطلاعیه‌ای را صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: «پیرو اتفاقات و مسائل پیش آمده در خصوص ریکاردو آلوز (شنبه ۱۲ فروردین) هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور جلسات متعددی با پاکو خمس، سرمربی تیم

باینه

ادعای باشگاه صنعت نفت آبادان: ما هزینه قهرمانی سپاهان را دادیم

پایان لیگ یا پس از اتمام لیگ... از طرفی اگرچه در خصوص شکایت هواداران از مس کرمان به دلیل استفاده از بازیکنان غیرمجاز ظاهراً طرف دعوا نیستیم اما واقعیت این است که ذی‌نفع هستیم و منتظر برگزاری و اعلام نتیجه رسیدگی هستیم. نمی‌دانم کمیته انضباطی چه پرونده‌ای مهم‌تر از این دو پرونده که سرنوشت تیم‌های ته‌جدولی را عوض می‌کند دارد که به آنها ورود نمی‌کند؟ چه سیاست و چه فکری پشت این داستان هست بگویند شاید ما هم قانع بشویم.» او در اعتراض به داوری بازی تیمش مقابل

واکنشی نفیاً یا اثباتاً نداشته است. واقعاً نمی‌دانم در فدراسیون چه خبر است؟ از یک طرف سرپرست ما را بعد بازی با پرسپولیس به‌خاطر بازگو کردن اظهارات رئیس کمیته داوران، نرسیده به خانه با دستور موقت امری که فوریتی نداشت محروم می‌کنند و بلافاصله جلسه رسیدگی برگزار و حکم بدوی محرومیت در این خصوص صادر می‌کنند اما از طرفی دیگر به شکایت ما باوجود پیگیری‌ها و کامل بودن اسناد و مدارک رسیدگی نمی‌کنند. آقایان نتیجه این رسیدگی برای تیم ما الان مهم هست نه یک هفته مانده به

عضو هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت به اتفاقات اخیر علیه این تیم واکنش نشان داد. روح‌الله محمدی در اعتراض به رسیدگی نشدن به شکایت باشگاه صنعت نفت در پرونده شکایت از باشگاه نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «۲۵ بهمن با نفت مسجد سلیمان بازی داشتیم و فردای بازی شکایتی از این باشگاه با کلیه مستندات لازم برای کمیته انضباطی فرستادیم. بیشتر از ۴۰ روز می‌گذرد ولی کمیته انضباطی در چنین مسأله مهمی که می‌تواند در سرنوشت تیم‌ها تأثیرگذار باشد تا الان نه تنها رسیدگی نکرده بلکه هیچ

